que proveen toda la información de las actividades económicas que permiten establecer 

comparaciones y realizar análisis sobre los objetivos organizacionales y toma de decisiones. 

Con respecto a las cifras de los Estados l'inancieros correspondientes al año 2016; el total de 

activos es de USDS 3.097.968,56 — (tres millones noventa y siete mil novecientos sesenta y 

ocho con 56/100 dólares) —. 

La compañía mantienc al 2016 en la cuenta de pasivos un importe total de USD$ 743.783,80 

— (setecientos cuarenta y tres mil setecientos ochenta y tros con 80/100 dólares). 

El patrimonio está conformado por USDS 2.354.184,76 (dos millones trescientos cincuenta 

y Cuatro mil ciento ochenta y cuatro con 76/100 dólares) para el año 2016. 

La Compañía desarrolló sus operaciones de forma normal, para el año 2016; es compromiso 

de la Compañía, administradores y todos quienes formamos parte de ella, conjugar nuestros 

esfuerzos por supcrar notablemente los resultados económicos en el 2016 e impulsar los